

Stavební úpravy v jídelně 15.MŠ - do vř

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
Stavba			S: Stavba				2 949 995	45839	45900
Objekt			SO01: Stavební část				1 807 067	45839	45900
Oddíl			003: Svislé konstrukce				17 502	45839	45900
1	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,033	10 852,00	358	45839	45900
2	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,024	46 350,00	1 132	45839	45900
3	SP	340231011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými tl 115 mm	m2	2,032	1 248,00	2 536	45839	45900
4	SP	340271001	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici pórobetonovými tl 50 mm	m2	0,960	704,20	676	45839	45900
5	SP	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	9,768	1 020,30	9 966	45839	45900
6	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,500	149,00	969	45839	45900
7	SP	346272216.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Obezdivka tl 50 mm	m2	2,664	700,40	1 866	45839	45900
Oddíl			0061: Úpravy povrchu vnitřní				355 668	45839	45900
8	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	167,450	97,00	16 243	45839	45900
9	SP	611142001	Pletivo skloláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	60,050	322,00	19 336	45839	45900
10	SP	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	167,450	196,00	32 820	45839	45900
11	SP	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	60,050	241,00	14 472	45839	45900
12	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	334,566	72,00	24 089	45839	45900
13	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	37,693	622,00	23 445	45839	45900
14	SP	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	5,000	837,00	4 185	45839	45900
15	SP	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,900	935,00	3 647	45839	45900
16	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	144,584	356,00	51 472	45839	45900
17	SP	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	115,574	188,00	21 728	45839	45900
18	SP	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,833	389,00	4 992	45839	45900
19	SP	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	334,566	245,00	81 969	45839	45900
20	SP	615142012	Pletivo rábiové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	0,539	234,00	126	45839	45900
21	SP	619991001	Zakrytí podlahy PE fólií	m2	167,450	22,00	3 684	45839	45900
22	SP	619991005	Zakrytí stěny PE fólií	m2	131,384	33,00	4 336	45839	45900
23	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	114,260	222,00	25 366	45839	45900
24	SP	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	37,300	637,00	23 760	45839	45900
Oddíl			0063: Podlahy				93 063	45839	45900
25	SP	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,594	6 350,00	22 822	45839	45900
26	SP	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,379	6 350,00	40 507	45839	45900
27	SP	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	6,379	215,00	1 371	45839	45900
28	SP	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,000	680,00	3 400	45839	45900
29	SP	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	5,000	270,00	1 350	45839	45900
30	SP	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,240	39 000,00	9 375	45839	45900
31	SP	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	9,739	772,00	7 518	45839	45900
32	SP	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	16,880	173,00	2 920	45839	45900
33	SP	634661111	Výplň dilatačních spár šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	16,880	114,00	1 924	45839	45900
34	SP	634911113	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	16,880	111,00	1 874	45839	45900
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				24 267	45839	45900
35	MP	220410932	Montáž pojistkového rozvaděče nástěnného BRD tříokruhového	kus	2,000	2 170,00	4 340	45839	45900
36	SP	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	167,450	119,00	19 927	45839	45900
Oddíl			0094: Lešení				15 908	45839	45900
37	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	167,450	95,00	15 908	45839	45900
Oddíl			0096: Bourací práce				103 784	45839	45900
38	SP	721210814	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	6,000	280,00	1 680	45839	45900
39	SP	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	7,104	131,00	931	45839	45900
40	SP	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	9,768	160,00	1 563	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
41	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,594	3 820,00	13 729	45839	45900
42	SP	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	6,379	4 152,00	26 486	45839	45900
43	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	6,379	2 180,00	13 906	45839	45900
44	SP	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,960	194,00	186	45839	45900
45	SP	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,200	328,00	722	45839	45900
46	SP	976085211	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	6,000	81,00	486	45839	45900
47	SP	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	16,880	605,00	10 212	45839	45900
48	SP	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	167,450	18,00	3 014	45839	45900
49	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	334,566	42,00	14 052	45839	45900
50	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	131,384	128,00	16 817	45839	45900
Oddíl		0098: Presuny suti					146 875	45839	45900
51	H	94621004	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zatříděného kódem 17 09 04 na recyklační skládce	t	60,868	810,00	49 303	45839	45900
52	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	60,868	917,00	55 816	45839	45900
53	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	60,868	296,00	18 017	45839	45900
54	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	304,340	13,00	3 956	45839	45900
55	SP	997241538	Nakládání nebo překládání suti	t	60,868	325,00	19 782	45839	45900
Oddíl		099: Presun hmot HSV					21 151	45839	45900
56	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	40,210	526,00	21 151	45839	45900
Oddíl		711: Izolace proti vodě					38 673	45839	45900
57	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,013	67 100,00	871	45839	45900
58	H	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	74,612	231,00	17 235	45839	45900
59	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	64,880	13,60	882	45839	45900
60	SUB	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	64,880	22,00	1 427	45839	45900
61	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	64,880	140,00	9 083	45839	45900
62	SP	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu NAIP 500 mm	m	52,360	163,00	8 535	45839	45900
63	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,680	380,34	639	45839	45900
Oddíl		763: Konstrukce montované					19 670	45839	45900
64	H	59036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace zvuková pohltivá 19x600x600mm	m2	11,990	485,00	5 815	45839	45900
65	SP	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	2,500	455,00	1 138	45839	45900
66	SP	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	2,500	511,00	1 278	45839	45900
67	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	10,900	862,00	9 396	45839	45900
68	SP	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	0,780	2 620,00	2 044	45839	45900
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské					58 932	45839	45900
69	H	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	683,00	683	45839	45900
70	H	54964159	vložka cylindrická bezpečnostní 29+45	kus	1,000	750,00	750	45839	45900
71	H	61162007	D2/L dveře jednokřídlové dřevotřískové povrch dýhovaný prosklené 900x1970-2100mm	kus	1,000	7 303,00	7 303	45839	45900
72	H	61181101	zárubeň jednokřídlová obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	1,000	4 604,00	4 604	45839	45900
73	H	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	201,00	201	45839	45900
74	SP	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	5,535	60,00	332	45839	45900
75	SUB	766112820a	Demontáž plastových shrnovacích dveří	m2	1,576	250,00	394	45839	45900
76	SP	766621602	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do zdiva	kus	2,000	1 550,00	3 100	45839	45900
77	SP	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	1 192,00	1 192	45839	45900
78	SP	766660381	Montáž skládacích dveří jednokřídlových do pojezdu na stěnu	kus	1,000	2 205,00	2 205	45839	45900
79	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209	45839	45900
80	SP	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	149,00	149	45839	45900
81	SP	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	1,000	1 950,00	1 950	45839	45900
82	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	42,000	37,70	1 583	45839	45900
83	SP	766691925	Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl přes 2 m2	kus	4,000	61,20	245	45839	45900
84	SP	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	138,00	138	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
85	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,410	586,91	241	45839	45900
86	SUB	X8101	D1/L - dveře plastové shmovací 800/197 do stávající ocelové zárubně	kus	1,000	8 423,00	8 423	45839	45900
87	SUB	X8102	O1 - Okno dřevěné pevné 600/1200 mm	kus	2,000	7 615,00	15 230	45839	45900
88	SUB	X8103	Montáž a demontáž provizorních vchodových dveří	kus	1,000	10 000,00	10 000	45839	45900
Oddíl			767: Konstrukce zámečnické				3 800	45839	45900
89	H	54916005	lišta levo-pravá nerez	kus	4,000	652,00	2 608	45839	45900
90	SP	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	4,000	30,00	120	45839	45900
91	SP	767896120	Montáž ochranné lišty	m	6,000	174,00	1 044	45839	45900
92	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,740	37,72	28	45839	45900
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic a obklady				415 973	45839	45900
93	H	59054163	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 8mm	m	17,000	222,00	3 774	45839	45900
94	H	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	24,841	435,00	10 806	45839	45900
95	H	59761144	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl přes 15 do 20mm přes 2 do 4ks/m2	m2	82,688	826,00	68 300	45839	45900
96	H	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	29,201	426,00	12 439	45839	45900
97	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	102,858	14,00	1 440	45839	45900
98	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	102,858	58,00	5 966	45839	45900
99	SP	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	102,858	292,00	30 035	45839	45900
100	SP	771161011	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	16,880	35,80	604	45839	45900
101	SP	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	28,350	49,00	1 389	45839	45900
102	SP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	28,350	174,00	4 933	45839	45900
103	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	112,250	184,00	20 654	45839	45900
104	SP	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,658	841,00	19 896	45839	45900
105	SP	771574477	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	18,700	952,00	17 802	45839	45900
106	SP	771575577	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených lepidlem na bázi reaktivních pryskyřic přes 12 do 19 ks/m2	m2	60,500	2 443,00	147 802	45839	45900
107	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	60,500	475,00	28 738	45839	45900
108	SP	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	423,500	63,00	26 681	45839	45900
109	SP	771591184	Pracnější fezáni podlah z dlaždic keramických rovné	m	20,000	128,00	2 560	45839	45900
110	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,010	4 038,18	12 155	45839	45900
Oddíl			776: Podlahy povlakové				21 917	45839	45900
111	H	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	11,881	95,00	1 129	45839	45900
112	H	28411123	podlahovina vinylová heterogenní protiskluzná třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 1,14mm tl 2,5mm	m2	10,366	782,00	8 107	45839	45900
113	H	34571044	lišta podlahová přechodová oblá pro vedení kabelů běžný provoz hliník š 75mm	m	1,500	388,00	582	45839	45900
114	SP	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	9,424	522,00	4 919	45839	45900
115	SP	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkový lepidlem	m2	9,424	323,00	3 044	45839	45900
116	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	11,315	101,00	1 143	45839	45900
117	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	1,500	176,00	264	45839	45900
118	SP	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,260	10 500,00	2 730	45839	45900
Oddíl			781: Obklady keramické				290 483	45839	45900
119	H	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	155,908	435,00	67 820	45839	45900
120	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	148,484	58,00	8 612	45839	45900
121	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	91,192	496,00	45 231	45839	45900
122	SP	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	45,560	228,00	10 388	45839	45900
123	SP	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	136,439	148,00	20 193	45839	45900
124	SP	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	144,584	841,00	121 595	45839	45900
125	SP	781495116	Spárování vnitřních obkladů epoxidem	m	91,192	63,00	5 745	45839	45900
126	SP	781571131	Montáž keramických obkladů ostění šířky do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	9,600	333,00	3 197	45839	45900
127	SP	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	9,900	333,00	3 297	45839	45900
128	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1,540	2 860,78	4 406	45839	45900
Oddíl			783: Nátery				15 110	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
129	SP	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	25,523	196,00	5 003	45839	45900
130	SP	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,523	174,00	4 441	45839	45900
131	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,523	222,00	5 666	45839	45900
Oddíl 784: Malby							128 861	45839	45900
132	SP	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	402,260	54,00	21 722	45839	45900
133	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	60,050	119,00	7 146	45839	45900
134	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	402,260	21,00	8 447	45839	45900
135	SP	784331001	Dvounásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	402,260	163,00	65 568	45839	45900
136	SP	784351031	Malby antibakteriální v místnostech v do 3,80 m	m2	99,756	163,00	16 260	45839	45900
137	SP	784660141	Jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v místnosti v do 3,80 m	m2	55,845	174,00	9 717	45839	45900
Oddíl VRN: Vedlejší rozpoctové náklady							35 433	45839	45900
138	SUB	07	Zařízení staveniště	%	2,000	17 716,35	35 433	45839	45900
Objekt SO01a: Vytápení							25 044	45839	45900
Oddíl 733: Rozvod potrubí							3 861	45839	45900
139	SUB	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,000	155,00	310	45839	45900
140	SUB	733161902R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 15 mm	kus	2,000	473,00	946	45839	45900
141	SUB	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	5,000	521,00	2 605	45839	45900
Oddíl 734: Armatury							9 247	45839	45900
142	SUB	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	7,000	124,00	868	45839	45900
143	SUB	734221672RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R	kus	7,000	452,00	3 164	45839	45900
144	SUB	734226222R00	Ventil term.rohový,vnitř.z. DN 15	kus	7,000	578,00	4 046	45839	45900
145	SUB	734263115R00	Šroubení regulační, rohové, DN 15	kus	1,000	288,60	289	45839	45900
146	SUB	734263772R00	Šroubení svěrné 15x1 mm - EK	kus	8,000	110,00	880	45839	45900
Oddíl 735: Otopná tělesa							4 416	45839	45900
147	SUB	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	6,000	181,00	1 086	45839	45900
148	SUB	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	6,000	555,00	3 330	45839	45900
Oddíl 900: Ostatní							7 520	45839	45900
149	SUB	001VD	Stavební přípomoc, doprava materiálu 3%	kpl	1,000	4 200,00	4 200	45839	45900
150	SUB	100-002UTVD	Napuštění a odvzdušnění topného systému	kpl	1,000	1 800,00	1 800	45839	45900
151	SUB	100-003UTVD	Vypouštění topného systému	kpl	1,000	1 520,00	1 520	45839	45900
Objekt SO01b: Vzduchotechnika							209 890	45839	45900
Oddíl 001VD: Ostatní							7 350	45839	45900
152	SUB	001VD	Stavební přípomoc (prostupy, začistění prostupů,...) 3%	kpl	1,000	5 250,00	5 250	45839	45900
153	SUB	002VD	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu a sutí 2%	kpl	1,000	2 100,00	2 100	45839	45900
Oddíl 728-1: Vzduchotechnika - zařízení c.1 - Vetrání kuchyne							202 540	45839	45900
154	SUB	1018VD	Nerez akumulační zákryt středov 3000x2000x450 dělená, odlučovač tuku (max.tlak.ztráta v čistém stavu 100Pa), osvětlení, úkap. žlábký, ventil kondenzát	kus	1,000	82 870,00	82 870	45839	45900
155	SUB	1019VD	Nerez akumulační zákryt stěnový 1200x1200x450, odlučovač tuku (max.tlak.ztráta v čistém stavu 100Pa), osvětlení, úkap. žlábký, ventil odvod kondenzátu	kus	1,000	35 725,00	35 725	45839	45900
156	SUB	1020VD	Nerez akumulační zákryt stěnový 1600x900x450, odlučovač tuku (max.tlak.ztráta v čistém stavu 100Pa), osvětlení, úkap. žlábký, ventil odvod kondenzátu	kus	1,000	37 405,00	37 405	45839	45900
157	SUB	1027VD	Regulační klapka 300x250, ruční	kus	2,000	3 308,00	6 616	45839	45900
158	SUB	1027VD	Regulační klapka 200x200, ruční + ovládací táhlo	kus	2,000	3 203,00	6 406	45839	45900
159	SUB	1038VD	Čtyřhranné potrubí sk. I z pozink. plechu včetně tvarovek a závěsů	m2	20,000	756,00	15 120	45839	45900
160	SUB	728111814R00	Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,13 m2	m	25,000	252,00	6 300	45839	45900
161	SUB	728211414R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,13 m2	kus	4,000	452,00	1 808	45839	45900
162	SUB	728414712R00	Montáž zákrytu průmyslového odsávacího do 1,5 m2	kus	2,000	2 625,00	5 250	45839	45900
163	SUB	728414722R00	Montáž zákrytu průmyslového odsávacího do 6,5 m2	kus	1,000	5 040,00	5 040	45839	45900
Objekt SO01c: Zdravotní instalace							422 215	45839	45900
Oddíl 13: Zemní práce							52 680	45839	45900
164	SUB	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	25,000	1 510,00	37 750	45839	45900
165	SUB	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	12,000	386,00	4 632	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
166	SUB	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,000	554,00	5 540	45839	45900
167	SUB	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,000	1 586,00	4 758	45839	45900
Oddíl			721: Kanalizace				47 913	45839	45900
168	SUB	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	40,000	154,00	6 160	45839	45900
169	SUB	721110916R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin. DN 125 mm	kus	2,000	578,00	1 156	45839	45900
170	SUB	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	10,000	217,00	2 170	45839	45900
171	SUB	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,000	47,00	470	45839	45900
172	SUB	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,000	389,00	1 167	45839	45900
173	SUB	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	12,000	434,00	5 208	45839	45900
174	SUB	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,000	939,00	1 878	45839	45900
175	SUB	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	40,000	447,00	17 880	45839	45900
176	SUB	721176223R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	10,000	585,00	5 850	45839	45900
177	SUB	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,000	89,00	178	45839	45900
178	SUB	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	9,000	93,00	837	45839	45900
179	SUB	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	2,000	121,00	242	45839	45900
180	SUB	721210813R00	Demontáž vpusti podlahové DN 100	kus	4,000	116,00	464	45839	45900
181	SUB	721210813R00	Demontáž vpusti podlahové DN 100	kus	7,000	116,00	812	45839	45900
182	SUB	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	67,000	8,00	536	45839	45900
183	SUB	721290821R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky do 6 m	t	1,686	1 050,00	1 770	45839	45900
184	SUB	800-3012TIVD	Montáž vybourané podlahové vpusti 300x300mm, DN100	kpl	2,000	473,00	946	45839	45900
185	SUB	800-5142TIVD	Zaslepení kamininového potrubí DN100	kpl	1,000	189,00	189	45839	45900
Oddíl			722: Vnitřní vodovod				256 458	45839	45900
186	SUB	721220000VL1	Montáž hygienického žlabu	kpl	5,000	1 029,00	5 145	45839	45900
187	SUB	721220000VL3	Hyg. žlab 400x830mm s prodlouženým okrajem pro dlažbu, H=60 + 2x rošt mřížkový 368x398mm protiskluz R11	kpl	4,000	17 013,00	68 052	45839	45900
188	SUB	721220000VL4	Hyg. žlab 300x1530mm s prodlouženým okrajem pro dlažbu, H=60 + 3x rošt mřížkový 268x499mm protiskluz R11	kpl	1,000	23 621,00	23 621	45839	45900
189	SUB	721220000VL7	Montáž hygienické vpusti kuchyňské	kpl	5,000	473,00	2 365	45839	45900
190	SUB	721220000VL8	Hyg. vpust DN 100 svislá + kalový koš pevná/sv	kpl	5,000	4 946,00	24 730	45839	45900
191	SUB	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	30,000	91,00	2 730	45839	45900
192	SUB	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	40,000	27,00	1 080	45839	45900
193	SUB	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm	m	25,000	63,00	1 575	45839	45900
194	SUB	722172363R00	Smyčka kompenzační z PP-R, D 32 x 5,4 mm, PN 20	kus	2,000	152,00	304	45839	45900
195	SUB	722172411R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	35,000	433,00	15 155	45839	45900
196	SUB	722172412R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	40,000	544,00	21 760	45839	45900
197	SUB	722172413R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	20,000	674,00	13 480	45839	45900
198	SUB	722172613R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	25,000	574,00	14 350	45839	45900
199	SUB	722172614R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	2,000	695,00	1 390	45839	45900
200	SUB	722172636R00	Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, D 63 x 10,5 mm, PN 20	m	20,000	1 124,00	22 480	45839	45900
201	SUB	722172914R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 32 mm	kus	6,000	504,00	3 024	45839	45900
202	SUB	722172917R00	Provedení propojení plastového vodovodního potrubí polyfuzí, D 63 mm	kus	4,000	578,00	2 312	45839	45900
203	SUB	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	15,000	87,00	1 305	45839	45900
204	SUB	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	20,000	90,00	1 800	45839	45900
205	SUB	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	10,000	95,00	950	45839	45900
206	SUB	722181213RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	2,000	98,00	196	45839	45900
207	SUB	722181213RY3	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 63 mm	m	20,000	105,00	2 100	45839	45900
208	SUB	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,000	97,00	1 940	45839	45900
209	SUB	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	20,000	101,00	2 020	45839	45900
210	SUB	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	35,000	118,00	4 130	45839	45900
211	SUB	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	22,000	89,00	1 958	45839	45900
212	SUB	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	5,000	93,00	465	45839	45900
213	SUB	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	16,000	100,00	1 600	45839	45900
214	SUB	722223182R00	Kohout vodovodní, kulový, výtokový, DN 20 mm	kus	5,000	310,00	1 550	45839	45900
215	SUB	722237121R00	Kohout vod.kul., 2xvnitř. záv. DN 15	kus	4,000	313,00	1 252	45839	45900
216	SUB	722237122R00	Kohout vod.kul., 2xvnitř. záv. DN 20	kus	8,000	331,00	2 648	45839	45900
217	SUB	722237123R00	Kohout vod.kul., 2xvnitř. záv. DN 25	kus	4,000	362,00	1 448	45839	45900
218	SUB	722237126R00	Kohout vod.kul., 2xvnitř. záv. DN 50	kus	2,000	1 034,00	2 068	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
219	SUB	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	120,000	13,00	1 560	45839	45900
220	SUB	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	22,000	18,00	396	45839	45900
221	SUB	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	142,000	19,00	2 698	45839	45900
222	SUB	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,235	3 500,00	821	45839	45900
Oddíl			725: Zarizovací predmety				45 058	45839	45900
223	SUB	55145014	Baterie dřezová směš. nástěnná s ploch ústím PL04B	kus	2,000	1 628,00	3 256	45839	45900
224	SUB	55147033	Splachovač nádržkový z PH úsporný T-2454	kus	2,000	1 187,00	2 374	45839	45900
225	SUB	725019101R00	Výlevka stojící z keramiky s plastovou mřížkou	soubor	2,000	4 358,00	8 716	45839	45900
226	SUB	725119105R00	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	2,000	578,00	1 156	45839	45900
227	SUB	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	194,00	388	45839	45900
228	SUB	725310828R00	Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských	soubor	2,000	399,00	798	45839	45900
229	SUB	725320828R00	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských	soubor	2,000	441,00	882	45839	45900
230	SUB	725330820R00	Demontáž výlevky díturvitové	soubor	2,000	263,00	526	45839	45900
231	SUB	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,405	1 050,00	425	45839	45900
232	SUB	725814107R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	16,000	194,00	3 104	45839	45900
233	SUB	725820011VL1	Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií 450mm	kus	2,000	9 891,00	19 782	45839	45900
234	SUB	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	14,000	110,00	1 540	45839	45900
235	SUB	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	2,000	257,00	514	45839	45900
236	SUB	725860202R00	Sifon dřezový, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	7,000	131,00	917	45839	45900
237	SUB	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	10,000	68,00	680	45839	45900
Oddíl			900: Ostatní				20 106	45839	45900
238	SUB	001VD	Stavební přípomoc PSV 3%	kpl	1,000	12 063,30	12 063	45839	45900
239	SUB	002VD	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu 2%	kpl	1,000	8 042,20	8 042	45839	45900
Objekt			SO01e: Elektroinstalace				485 779	45839	45900
Oddíl			01: Rozvádec RK				59 041	45839	45900
240	SUB		sestava rozváděče	%	0,300	45 416,00	13 625	45839	45900
241	SUB	VOC	Jistič 32B/3, 6kA	ks	2,000	626,00	1 252	45839	45900
242	SUB	VOC	Chránič 25A/3N/30mA	ks	2,000	1 449,00	2 898	45839	45900
243	SUB	VOC	Jističochránič 16A/1N/30mA, A	ks	9,000	1 574,00	14 166	45839	45900
244	SUB	VOC	Jistič 16B/3, 6kA	ks	4,000	336,00	1 344	45839	45900
245	SUB	VOC	Odpínač 160A/500V	ks	1,000	5 471,00	5 471	45839	45900
246	SUB	VOC	Ocep rozváděč pod omítku, 572x942x143mm, IP40/30, 5/120TE	ks	1,000	8 111,00	8 111	45839	45900
247	SUB	VOC	Jistič 20B/3, 6kA	ks	1,000	415,00	415	45839	45900
248	SUB	VOC	Jistič 25B/3, 6kA	ks	6,000	441,00	2 646	45839	45900
249	SUB	VOC	Držák svorkovnicového bloku	ks	4,000	225,00	900	45839	45900
250	SUB	VOC	Záslepka bílá 5TE	ks	5,000	33,00	165	45839	45900
251	SUB	VOC	Jističochránič 10A/1N/30mA, A	ks	4,000	1 811,00	7 244	45839	45900
252	SUB	VOC	Svorkovnicový blok	ks	2,000	402,00	804	45839	45900
Oddíl			02: Materiál elektro silnoproud				261 393	45839	45900
253	SUB	VOC	Zásuvka 230V/16A, přepřf. ochrana, komplet, IP20	ks	1,000	891,00	891	45839	45900
254	SUB	VOC	Dvojtláčítko s kontrolkou, 6A/250V	ks	1,000	861,00	861	45839	45900
255	SUB	VOC	Krabice přístrojová 68	ks	51,000	9,00	459	45839	45900
256	SUB	VOC	Krabice rozvodná 68, IP44	ks	12,000	86,00	1 032	45839	45900
257	SUB	VOC	Spínač třípolový, 40A/500V, IP44	ks	7,000	1 025,00	7 175	45839	45900
258	SUB	VOC	Krabice s ochrannou přípojnice ekvipotenciální s krytem	ks	1,000	401,00	401	45839	45900
259	SUB	VOC	Krabice rozvodná 97	ks	2,000	145,00	290	45839	45900
260	SUB	VOC	Zásuvka 230V/16A, komplet, IP44	ks	9,000	195,00	1 755	45839	45900
261	SUB	VOC	Zásuvka 440V/16A, komplet, IP44	ks	2,000	1 032,00	2 064	45839	45900
262	SUB	VOC	Zásuvka 230V/16A, komplet, IP20	ks	14,000	156,00	2 184	45839	45900
263	SUB	VOC	Dvojzásuvka 230V/16A, komplet, IP20	ks	2,000	192,00	384	45839	45900
264	SUB	VOC	Vodič Cu 4zžl	m	15,000	17,00	255	45839	45900
265	SUB	VOC	Kabel Cu-J 5x10	m	45,000	161,00	7 245	45839	45900
266	SUB	VOC	Kabel gumový Cu-J 5x6	m	40,000	149,00	5 960	45839	45900
267	SUB	VOC	Kabel gumový Cu-J 5x10	m	15,000	255,00	3 825	45839	45900
268	SUB	VOC	Kabel Cu-J 5x6	m	95,000	100,00	9 500	45839	45900
269	SUB	VOC	Kabel Cu-J 5x120	m	33,000	2 527,00	83 391	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
270	SUB	VOC	Tabulka bezpečnostní	ks	1,000	29,00	29	45839	45900
271	SUB	VOC	Vodič Cu 6žl	m	25,000	24,00	600	45839	45900
272	SUB	VOC	Vodič Cu 35žl	m	40,000	142,00	5 680	45839	45900
273	SUB	VOC	Drátěná lávka 60x150mm, pozink, vč. konzolí	m	8,000	659,00	5 272	45839	45900
274	SUB	VOC	Kotva ocelová D=10mm	ks	50,000	10,00	500	45839	45900
275	SUB	VOC	Kabel gumový Cu-J 5x2,5	m	10,000	65,00	650	45839	45900
276	SUB	VOC	Kabel Cu-J 7x1,5	m	20,000	37,00	740	45839	45900
277	SUB	VOC	Hmoždinka HM8mm	ks	90,000	1,50	135	45839	45900
278	SUB	VOC	Svorka rozbočovací 35/6x6mm2, žzl	ks	8,000	110,00	880	45839	45900
279	SUB	VOC	Závěs lankový pro sv. E	ks	2,000	274,00	548	45839	45900
280	SUB	VOC	C - prachotěsné LED sv., 1600x140mm, 68W, 10200 lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	5,000	2 531,00	12 655	45839	45900
281	SUB	VOC	Spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/250V, komplet, kontrolka, IP20	ks	1,000	221,00	221	45839	45900
282	SUB	VOC	Spínač jednopólový, řaz. 6, 10A/250V, komplet, IP44	ks	4,000	206,00	824	45839	45900
283	SUB	VOC	Spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/250V, komplet, IP20	ks	5,000	170,00	850	45839	45900
284	SUB	VOC	Spínač jednopólový, řaz. 6, 10A/250V, komplet, IP20	ks	6,000	179,00	1 074	45839	45900
285	SUB	VOC	E - přisazené LED sv., 600x600mm, mikroprisma, 57W, 5560 lm, Ra90, 4000K, IP40	ks	2,000	3 102,00	6 204	45839	45900
286	SUB	VOC	Spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/250V, komplet, IP44	ks	8,000	206,00	1 648	45839	45900
287	SUB	VOC	B - prachotěsné LED sv., 1600x140mm, 50W, 7500 lm, Ra80, 4000K, IP65	ks	8,000	5 397,00	43 176	45839	45900
288	SUB	VOC	Chránička flexibilní D=63mm	m	40,000	29,00	1 160	45839	45900
289	SUB	VOC	Kabel Cu-J 3x2,5	m	360,000	26,00	9 360	45839	45900
290	SUB	VOC	Kabel Cu-J 5x1,5	m	21,000	26,00	546	45839	45900
291	SUB	VOC	Lišta vkládací LV24/22	m	44,000	42,00	1 848	45839	45900
292	SUB	VOC	Kabel Cu-J 5x2,5	m	60,000	43,00	2 580	45839	45900
293	SUB	VOC	Kabel Cu-J 3x1,5	m	320,000	17,00	5 440	45839	45900
294	SUB	VOC	Trubka plastová ohebná D=25mm	m	10,000	16,00	160	45839	45900
295	SUB	VOC	Krabice rozvodná 68	ks	6,000	56,00	336	45839	45900
296	SUB	VOC	Spínač otočný třípólový, 25A/500V, IP65	ks	2,000	664,00	1 328	45839	45900
297	SUB	VOC	Svorkovnice 5ti pólová s krytem	ks	8,000	170,00	1 360	45839	45900
298	SUB	VOC	Závěs lankový pro sv. B, C	ks	13,000	231,00	3 003	45839	45900
299	SUB	VOC	Jistič 120A/500V vestavný	ks	1,000	10 577,00	10 577	45839	45900
300	SUB	VOC	A - přisazené LED sv. D=480mm, opal, 42W, 5100 lm, Ra80, 4000K, IP44	ks	9,000	1 593,00	14 337	45839	45900
Oddíl 03: Montáže ceník 800-741 - URS2025/I							120 560	45839	45900
301	SUB	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	10,000	47,00	470	45839	45900
302	SUB	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	40,000	55,00	2 200	45839	45900
303	SUB	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	44,000	82,00	3 608	45839	45900
304	SUB	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	59,000	40,00	2 360	45839	45900
305	SUB	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	ks	12,000	207,00	2 484	45839	45900
306	SUB	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	30,000	19,00	570	45839	45900
307	SUB	741113811	Demontáž krabice nástěnné plastové kruhové nebo čtyřhranné	ks	8,000	53,00	424	45839	45900
308	SUB	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	40,000	44,00	1 760	45839	45900
309	SUB	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25 až 35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	40,000	48,00	1 920	45839	45900
310	SUB	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	680,000	45,00	30 600	45839	45900
311	SUB	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	81,000	37,00	2 997	45839	45900
312	SUB	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	95,000	50,00	4 750	45839	45900
313	SUB	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	53,00	2 385	45839	45900
314	SUB	741122041	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	55,00	1 100	45839	45900
315	SUB	741122733	Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 3x95+50 až 150+70 mm2 uložený pevně (např. CYKYDY)	m	33,000	223,00	7 359	45839	45900
316	SUB	741122851	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně	m	200,000	14,00	2 800	45839	45900
317	SUB	741128005	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování vedení na omítke	m	110,000	11,00	1 210	45839	45900
318	SUB	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	32,000	24,00	768	45839	45900
319	SUB	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	38,000	33,00	1 254	45839	45900
320	SUB	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	12,000	43,00	516	45839	45900
321	SUB	741130008	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	ks	16,000	89,00	1 424	45839	45900
322	SUB	741130144	Ukončení šňůra 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením	ks	10,000	191,00	1 910	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
323	SUB	741130145	Ukončení šňůra 5x6 mm2 se zapojením	ks	8,000	198,00	1 584	45839	45900
324	SUB	741130146	Ukončení šňůra 5x10 mm2 se zapojením	ks	2,000	236,00	472	45839	45900
325	SUB	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	ks	1,000	611,00	611	45839	45900
326	SUB	741231006	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 50 mm2 se zapojením vodičů	ks	8,000	76,00	608	45839	45900
327	SUB	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	ks	8,000	162,00	1 296	45839	45900
328	SUB	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	ks	4,000	173,00	692	45839	45900
329	SUB	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	ks	5,000	59,00	295	45839	45900
330	SUB	741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový s doutnavkou se zapojením vodičů	ks	1,000	67,00	67	45839	45900
331	SUB	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	ks	6,000	67,00	402	45839	45900
332	SUB	741310501	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 25 A, 1 až 2 svorky se zapojením vodičů	ks	2,000	289,00	578	45839	45900
333	SUB	741310511	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 63 A, 1 až 2 svorky se zapojením vodičů	ks	7,000	372,00	2 604	45839	45900
334	SUB	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	ks	10,000	61,00	610	45839	45900
335	SUB	741311833	Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	ks	4,000	66,00	264	45839	45900
336	SUB	741312861	Demontáž spínačů vačkových, válcových v krytu bez zachování funkčnosti do 25 A	ks	4,000	86,00	344	45839	45900
337	SUB	741312863	Demontáž spínačů vačkových, válcových v krytu bez zachování funkčnosti do 63 A	ka	8,000	95,00	760	45839	45900
338	SUB	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	ks	16,000	127,00	2 032	45839	45900
339	SUB	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	ks	1,000	127,00	127	45839	45900
340	SUB	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	ks	9,000	161,00	1 449	45839	45900
341	SUB	741313072	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	ks	2,000	181,00	362	45839	45900
342	SUB	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	ks	6,000	56,00	336	45839	45900
343	SUB	741315887	Demontáž zásuvek průmyslových zapuštěných venkovních šroubových bez zachování funkčnosti 3P+PE	ks	2,000	50,00	100	45839	45900
344	SUB	741320194	Montáž jističů třípólových nn do 160 A s krytem a signálním kontaktem se zapojením vodičů	ks	1,000	444,00	444	45839	45900
345	SUB	741330373	Montáž ovladač tlačítkový ve skříní 3 tlačítkový	ks	1,000	352,00	352	45839	45900
346	SUB	741371895	Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí - tlumivka přes 80 W bez zachování funkčnosti	ks	6,000	56,00	336	45839	45900
347	SUB	741371900	Demontáž svítidla exteriérového s integrovaným zdrojem LED přisazeného nástěnného bez zachování funkčnosti	ks	12,000	63,00	756	45839	45900
348	SUB	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	11,000	444,00	4 884	45839	45900
349	SUB	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa se zapojením vodičů	ks	13,000	615,00	7 995	45839	45900
350	SUB	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	ks	1,000	13 125,00	13 125	45839	45900
351	SUB	741910301	Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná jednostranná	m	8,000	145,00	1 160	45839	45900
352	SUB	998741202	přesun hmot do 50m a 6-12m výšky (z materiálu)	%	0,004	261 393,00	1 046	45839	45900
Oddíl		04: Zemní a pomocné práce při elektromontážích - 946 - URS2025/I					44 786	45839	45900
353	SUB	460932112	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru přes 8 do 12 mm	ks	140,000	25,00	3 500	45839	45900
354	SUB	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	40,000	83,00	3 320	45839	45900
355	SUB	460941223	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	m	50,000	116,00	5 800	45839	45900
356	SUB	468071111	Bourání podlah a mazanin betonových pro elektroinstalace tl do 15 cm	m2	9,000	622,00	5 598	45839	45900
357	SUB	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	ks	10,000	75,00	750	45839	45900
358	SUB	468091313	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 15x15x10 cm	ks	9,000	117,00	1 053	45839	45900
359	SUB	468094111	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky do 6 cm	ks	70,000	38,00	2 660	45839	45900
360	SUB	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	50,000	203,00	10 150	45839	45900
361	SUB	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	40,000	96,00	3 840	45839	45900
362	SUB	468101414	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm	m	50,000	111,00	5 550	45839	45900
363	SUB	468161112	Demontáž trubek ochranných plastových tuhých uložených do rýhy D do 100 mm	m	40,000	30,00	1 200	45839	45900
364	SUB	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	1,000	431,00	431	45839	45900
365	SUB	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	1,000	244,00	244	45839	45900
366	SUB	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,000	554,00	554	45839	45900
367	SUB	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	km	8,000	17,00	136	45839	45900

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zahájení realizace	Ukončení realizace
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	--------------------	--------------------